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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０ 

 

愛称：ゆとりずむ５０ 

 
 

第18期（決算日：2017年12月15日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０」

は、去る12月15日に第18期の決算を行いました。ここ

に謹んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／内外／資産複合 

信託期間 無期限（2000年８月11日設定） 

運用方針 

三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド、三菱

ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド、三菱ＵＦＪ 

海外株式アクティブマザーファンド、三菱ＵＦＪ 海外

債券アクティブマザーファンドの各受益証券を主要投

資対象とし、国内株式・国内債券・海外株式・海外債券

へ分散投資を行い、信託財産の長期的な成長をめざしま

す。各資産の市場見通しに基づき、相対的な魅力度を勘

案の上、標準組入比率から一定の範囲内で資産配分の変

更を行うことにより、リスク分散にも留意した資産構成

をめざします。 

主要運用対象 

ベビーファンド 

三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザー

ファンド、三菱ＵＦＪ 国内債券アクティ

ブマザーファンド、三菱ＵＦＪ 海外株式

アクティブマザーファンドおよび三菱

ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファ

ンドの各受益証券 

三菱ＵＦＪ 国内株式 

アクティブマザーファンド 
わが国の株式 

三菱ＵＦＪ 海外株式 

アクティブマザーファンド 
わが国を除く世界主要国の株式 

三菱ＵＦＪ 国内債券 

アクティブマザーファンド 
わが国の公社債 

三菱ＵＦＪ 海外債券 

アクティブマザーファンド 

わが国を除く世界主要国の公社債（国債、

政府保証債、政府機関債、国際機関債、社

債等） 

主な組入制限 

ベビーファンド 

株式への実質投資割合は信託財産の純資

産総額の70％未満とし、外貨建資産への

実質投資割合は信託財産の純資産総額の

50％以下とします。 

三菱ＵＦＪ 国内株式 

アクティブマザーファンド 

株式への投資に制限を設けません。 

外貨建資産への投資は行いません。 

三菱ＵＦＪ 海外株式 

アクティブマザーファンド 

株式および外貨建資産への投資に制限を

設けません。 

三菱ＵＦＪ 国内債券 

アクティブマザーファンド 
外貨建資産への投資は行いません。 

三菱ＵＦＪ 海外債券 

アクティブマザーファンド 
外貨建資産への投資に制限を設けません。 

分配方針 

毎年１回決算（原則として12月15日。ただし、12月15日

が休業日の場合は翌営業日とします。）を行い、基準価

額水準、市況動向等を勘案して分配を行う方針です。た

だし、分配対象収益が少額の場合には、分配を行わない

ことがあります。 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 
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三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 

株  式 
組入比率 

株  式 
先物比率 

債  券 
組入比率 

債  券 
先物比率 

投資信託 
証  券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 百万円 

14期(2013年12月16日) 11,296 0 28.3 12,426 26.6 54.7 － 39.0 － － 1,256 

15期(2014年12月15日) 12,851 0 13.8 13,833 11.3 54.6 － 38.6 － 0.4 1,520 

16期(2015年12月15日) 13,259 0 3.2 14,245 3.0 49.0 － 43.9 － 0.3 1,593 

17期(2016年12月15日) 13,452 0 1.5 14,657 2.9 53.5 － 38.5 － 0.2 1,676 

18期(2017年12月15日) 15,165 0 12.7 15,819 7.9 51.4 － 41.9 － － 1,896 
 

（注） 当ファンドのベンチマークは、ＴＯＰＩＸ（東証株価指数）30％、ＮＯＭＵＲＡ－ＢＰＩ＜総合＞（国内債券投資収益指数）35％、

ＭＳＣＩ ＫＯＫＵＳＡＩインデックス（円換算ベース）20％、シティ世界国債インデックス（除く日本・円ベース）10％、有担保コー

ル（翌日物）５％を組み合わせた合成指数です。 

（注） 外国の指数は基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」、「投資信託証券組

入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 株   式 

組入比率 
株   式 
先物比率 

債   券 
組入比率 

債   券 
先物比率 

投資信託 
証  券 
組入比率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

2016年12月15日 13,452 － 14,657 － 53.5 － 38.5 － 0.2 

12月末 13,396 △ 0.4 14,569 △0.6 53.8 － 39.0 － 0.2 

2017年１月末 13,400 △ 0.4 14,510 △1.0 54.0 － 38.8 － 0.2 

２月末 13,509 0.4 14,609 △0.3 54.5 － 39.1 － 0.2 

３月末 13,554 0.8 14,556 △0.7 54.9 － 39.2 － 0.0 

４月末 13,614 1.2 14,662 0.0 55.0 － 38.8 － 0.0 

５月末 13,841 2.9 14,815 1.1 55.3 － 38.9 － 0.2 

６月末 13,921 3.5 14,999 2.3 54.9 － 38.9 － － 

７月末 14,059 4.5 15,039 2.6 54.8 － 38.3 － － 

８月末 14,201 5.6 15,057 2.7 55.0 － 39.0 － － 

９月末 14,664 9.0 15,352 4.7 55.3 － 38.4 － － 

10月末 15,004 11.5 15,671 6.9 51.5 － 41.9 － － 

11月末 15,120 12.4 15,770 7.6 51.0 － 42.1 － － 

(期  末)          

2017年12月15日 15,165 12.7 15,819 7.9 51.4 － 41.9 － － 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」、「投資信託証券組

入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

○１万口当たりの費用明細 (2016年12月16日～2017年12月15日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 167  1.188  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） ( 71)  (0.507)  ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書 
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 83)  (0.594)  交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 12)  (0.086)  ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 30   0.213   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） ( 30)  (0.212)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 1   0.005   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  1)  (0.005)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 3   0.021   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  2)  (0.017)  有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.004)  ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 201   1.427    

期中の平均基準価額は、14,023円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

○売買及び取引の状況 (2016年12月16日～2017年12月15日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド 122,777 156,639 208,491 282,020 

三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド 149,152 212,986 68,321 97,549 
三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンド 53,276 89,662 73,491 125,166 
三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンド 32,820 94,079 27,445 78,163 

 
 
 

○株式売買比率 (2016年12月16日～2017年12月15日) 

 

項 目 
当 期 

三菱ＵＦＪ 国内株式 
アクティブマザーファンド 

三菱ＵＦＪ 海外株式 
アクティブマザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 45,347,542千円 10,833,594千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 7,732,765千円 4,726,502千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 5.86   2.29   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

○利害関係人との取引状況等 (2016年12月16日～2017年12月15日) 

 

＜三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 21,931 4,378 20.0 23,416 4,664 19.9 

平均保有割合 7.5%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 4,856 295 6.1 5,977 1,267 21.2 

投資信託証券 33 － － 88 4 4.5 
為替直物取引 731 96 13.1 1,982 803 40.5 

平均保有割合 7.9%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 6,173 888 14.4 5,991 1,267 21.1 

平均保有割合 6.7%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

（注） 公社債には現先などによるものを含みません。 

 

  

利害関係人との取引状況 
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＜三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 21,682 － － 24,606 1,459 5.9 

平均保有割合 0.4%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 122 339 216 

 
 
 

＜三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
公社債 － 200 308 

 
 
 

 

＜三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
株式 32 

 
 
 

＜三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
公社債 800 

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 3,758千円 
うち利害関係人への支払額（B） 676千円 

（B）／（A） 18.0％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
東京ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ、三菱ＵＦＪリース、
アコム、ジャックス、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。   

利害関係人の発行する有価証券等 
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○組入資産の明細 (2017年12月15日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド 466,690 380,976 589,370 

三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド 367,526 448,357 643,213 

三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンド 230,031 209,815 395,900 

三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンド 53,145 58,520 175,052 
 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「参考情報」または「運用報告書」

をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2017年12月15日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド 589,370 30.9 

三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド 643,213 33.7 

三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンド 395,900 20.7 

三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンド 175,052 9.2 

コール・ローン等、その他 104,474 5.5 

投資信託財産総額 1,908,009 100.0 
 

（注） 三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（4,727,496千円）の投資信託財産総額（4,750,599

千円）に対する比率は99.5％です。 

（注） 三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（44,786,624千円）の投資信託財産総額

（44,976,702千円）に対する比率は99.6％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝112.40円 １カナダドル＝87.92円 １メキシコペソ＝5.89円 １ユーロ＝132.50円 

１イギリスポンド＝151.00円 １スイスフラン＝113.68円 １スウェーデンクローネ＝13.32円 １ノルウェークローネ＝13.55円 

１デンマーククローネ＝17.80円 １ポーランドズロチ＝31.37円 １オーストラリアドル＝86.23円 １香港ドル＝14.39円 

１シンガポールドル＝83.54円 １マレーシアリンギット＝27.56円 １南アフリカランド＝8.32円  

 

  

親投資信託残高 



品 名：03_90003_531501_018_03_三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０_703946.docx 

日 時：2018/1/31 10:26:00 

ページ：23 

 

― 23 ― 

三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2017年12月15日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 1,908,009,953   

 コール・ローン等 102,136,663   

 三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド(評価額) 589,370,549   

 三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド(評価額) 643,213,208   

 三菱ＵＦＪ 海外株式アクティブマザーファンド(評価額) 395,900,648   

 三菱ＵＦＪ 海外債券アクティブマザーファンド(評価額) 175,052,616   

 未収入金 2,336,269   

(B) 負債 11,066,814   

 未払解約金 120,524   

 未払信託報酬 10,910,501   

 未払利息 141   

 その他未払費用 35,648   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 1,896,943,139   

 元本 1,250,845,626   

 次期繰越損益金 646,097,513   

(D) 受益権総口数 1,250,845,626口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,165円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 1,246,111,941円 

期中追加設定元本額 135,511,363円 

期中一部解約元本額 130,777,678円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.5165円です。 

○損益の状況 (2016年12月16日～2017年12月15日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △     39,010   

 受取利息 883   

 支払利息 △     39,893   

(B) 有価証券売買損益 227,862,978   

 売買益 239,458,293   

 売買損 △ 11,595,315   

(C) 信託報酬等 △ 21,044,189   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 206,779,779   

(E) 前期繰越損益金 335,663,913   

(F) 追加信託差損益金 103,653,821   

 (配当等相当額) (  335,209,398)  

 (売買損益相当額) (△231,555,577)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 646,097,513   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 646,097,513   

 追加信託差損益金 103,653,821   

 (配当等相当額) (  335,394,039)  

 (売買損益相当額) (△231,740,218)  

 分配準備積立金 542,443,692   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 

②分配金の計算過程 

項 目 
2016年12月16日～ 
2017年12月15日 

費用控除後の配当等収益額 21,909,035円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 184,870,744円 

収益調整金額 335,394,039円 

分配準備積立金額 335,663,913円 

当ファンドの分配対象収益額 877,837,731円 

１万口当たり収益分配対象額 7,017円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

 
＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2017年12月15日現在) 

＜三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド＞ 
 下記は、三菱ＵＦＪ 国内株式アクティブマザーファンド全体(5,475,857千口)の内容です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

水産・農林業（－％）    

マルハニチロ 52 － － 

サカタのタネ 49 － － 

建設業（4.8％）    

インベスターズクラウド － 6.7 49,178 

鹿島建設 94 － － 

前田建設工業 － 73.5 120,246 

五洋建設 68.1 － － 

住友林業 － 54.2 106,069 

九電工 － 24.4 130,540 

食料品（5.1％）    

森永製菓 16.8 － － 

コカ・コーラボトラーズジャパン － 47 201,160 

味の素 37.1 － － 

ニチレイ － 31.8 101,442 

日本たばこ産業 － 32.9 122,355 

化学（7.9％）    

東ソー 195 15.8 38,141 

信越化学工業 － 19.9 226,760 

ＪＳＲ － 47.1 103,855 

東京応化工業 28.3 － － 

三菱ケミカルホールディングス － 72.4 87,350 

宇部興産 － 6.1 19,276 

アース製薬 － 11.1 63,270 

日東電工 － 12.8 129,536 

医薬品（3.0％）    

田辺三菱製薬 － 48.6 116,591 

そーせいグループ 3 － － 

第一三共 － 46.6 132,810 

ペプチドリーム 8 － － 

石油・石炭製品（1.6％）    

ＪＸＴＧホールディングス － 194.7 133,466 
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

ガラス・土石製品（－％）    

旭硝子 48 － － 

東海カーボン 196 － － 

日本特殊陶業 30 － － 

鉄鋼（－％）    

新日鐵住金 58.4 － － 

大和工業 13.2 － － 

非鉄金属（4.1％）    

三井金属鉱業 － 21 126,630 

住友金属鉱山 71 50 214,900 

ＵＡＣＪ 249 － － 

古河電気工業 22.5 － － 

金属製品（0.5％）    

ＳＵＭＣＯ 102 － － 

ＬＩＸＩＬグループ － 13.7 41,168 

機械（7.4％）    

三浦工業 － 44.9 126,573 

東芝機械 － 192 149,568 

島精機製作所 46.4 － － 

ナブテスコ 14 － － 

ＳＭＣ 3.8 1.4 62,664 

日立建機 32 22.5 86,962 

ダイキン工業 7.1 － － 

ＣＫＤ 28 － － 

ＴＨＫ － 49.5 198,000 

三菱重工業 76 － － 

電気機器（18.3％）    

日立製作所 69 － － 

三菱電機 75 － － 

富士電機 － 241 192,318 

安川電機 57 － － 

マブチモーター 23.8 － － 
 

国内株式 



品 名：03_90003_531501_018_03_三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０_703946.docx 

日 時：2018/1/31 10:26:00 

ページ：25 

 

― 25 ― 

三菱ＵＦＪ ライフプラン ５０

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

日本電産 7.9 17.9 273,959 

富士通 113 － － 

セイコーエプソン － 57.3 150,011 

日立国際電気 － 69.4 215,487 

アルプス電気 27.5 － － 

アドバンテスト － 97.6 207,595 

キーエンス 1 － － 

フェローテックホールディングス － 67.2 155,030 

カシオ計算機 23.6 － － 

ファナック 5.8 － － 

ローム － 16.9 196,885 

小糸製作所 13.6 － － 

リコー － 142.3 144,007 

東京エレクトロン 7.8 － － 

輸送用機器（5.5％）    

トヨタ紡織 14.3 － － 

川崎重工業 303 － － 

いすゞ自動車 53 － － 

トヨタ自動車 33 － － 

東京ラヂエーター製造 60 － － 

ＫＹＢ 443 － － 

河西工業 115 － － 

本田技研工業 34.6 23.3 88,120 

スズキ 20 31 195,920 

ＳＵＢＡＲＵ 40.3 － － 

ヤマハ発動機 29 51.1 180,127 

精密機器（1.0％）    

朝日インテック 16.3 － － 

ニプロ － 56.2 86,604 

その他製品（4.5％）    

パイロットコーポレーション 17 － － 

タカラトミー － 34.5 52,336 

ＮＩＳＳＨＡ － 43.2 145,800 

任天堂 2.3 4.2 180,726 

電気・ガス業（－％）    

イーレックス 12 － － 

陸運業（2.9％）    

小田急電鉄 － 45.3 111,302 

名古屋鉄道 73 － － 
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

山九 － 27 130,680 

情報・通信業（7.5％）    

ＬＩＮＥ － 35 166,425 

フジ・メディア・ホールディングス － 48.9 85,134 

伊藤忠テクノソリューションズ － 18.1 88,056 

ＮＴＴドコモ 29.5 － － 

東宝 23.3 － － 

ＤＴＳ 15 － － 

スクウェア・エニックス・ホールディングス 12.9 － － 

アイネス 10 － － 

コナミホールディングス － 18.5 118,400 

ソフトバンクグループ 30.5 19.5 174,154 

卸売業（3.0％）    

伊藤忠商事 － 85.1 162,838 

三井物産 49 － － 

日立ハイテクノロジーズ 18.2 － － 

三菱商事 30 － － 

阪和興業 － 19.5 90,090 

小売業（4.9％）    

ゲンキー － 29.9 121,693 

スタートトゥデイ 20.3 － － 

スシローグローバルホールディングス － 37.1 161,014 

ユナイテッドアローズ － 29.5 133,782 

ニトリホールディングス 6.2 － － 

ファーストリテイリング 2.8 － － 

銀行業（5.6％）    

新生銀行 200 － － 

三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 420 271 216,393 

三井住友フィナンシャルグループ 34 52.7 252,538 

琉球銀行 26 － － 

みずほフィナンシャルグループ 356 － － 

証券、商品先物取引業（1.2％）    

ジャパンインベストメントアドバイザー － 31.9 97,295 

大和証券グループ本社 55 － － 

保険業（1.4％）    

ＳＯＭＰＯホールディングス － 28.3 121,067 

第一生命ホールディングス 78 － － 

東京海上ホールディングス 15.5 － － 

Ｔ＆Ｄホールディングス 78.8 － － 
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銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

その他金融業（0.7％）    

クレディセゾン － 7.7 15,592 

アコム 145 － － 

ジャックス 70 － － 

オリックス 32 22.8 42,761 

不動産業（1.3％）    

三井不動産 43 － － 

東京建物 54 － － 

レオパレス２１ － 115.5 105,798 

エヌ・ティ・ティ都市開発 40 － － 

サービス業（7.8％）    

パーソルホールディングス 46 － － 

夢真ホールディングス － 64.8 69,012 

エムスリー 23.1 － － 
 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

アウトソーシング 20 － － 

ディー・エヌ・エー － 36.8 85,192 

ライク － 34.8 89,749 

ビー・エム・エル 14.8 － － 

サイバーエージェント － 31.6 132,878 

エン・ジャパン － 18.6 94,116 

リクルートホールディングス 17.6 － － 

日本郵政 － 26.1 34,060 

共立メンテナンス － 31.9 148,973 

合 計 
株 数 ・ 金 額 5,256 3,281 8,402,441 

銘柄数＜比率＞ 86 66 ＜99.2％＞ 
 

（注） 銘柄欄の( )内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率。

（注） 評価額欄の< >内は、親投資信託の純資産総額に対する評価額

の比率。 
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＜三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド＞ 
 下記は、三菱ＵＦＪ 国内債券アクティブマザーファンド全体(5,278,152千口)の内容です。 

 

(Ａ)国内(邦貨建)公社債 種類別開示 

区 分 

当 期 末 

額 面 金 額 評 価 額 組 入 比 率 
うちＢＢ格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千円 千円 ％ ％ ％ ％ ％  

国債証券 
3,780,000 4,414,361 58.3 － 56.3 － 2.0  

(  150,000) (  150,002) ( 2.0) (－) (  －) (  －) (2.0) 

金融債券 
100,000 100,451 1.3 － － 1.3 －  

(  100,000) (  100,451) ( 1.3) (－) (  －) ( 1.3) ( －) 

普通社債券 
2,800,000 2,823,841 37.3 － 4.1 30.6 2.6  

(2,800,000) (2,823,841) (37.3) (－) ( 4.1) (30.6) (2.6) 

合 計 
6,680,000 7,338,653 96.9 － 60.4 31.9 4.6  

(3,050,000) (3,074,294) (40.6) (－) ( 4.1) (31.9) (4.6) 
 

（注） ( )内は非上場債で内書き。 

（注） 組入比率は、親投資信託の純資産総額に対する評価額の割合。 

（注） 評価については金融商品取引業者、価格情報会社等よりデータを入手しています。 

（注） 現先の組み入れがある場合、現先は国債証券に含めて記載。 

 

(Ｂ)国内(邦貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
国債証券 ％ 千円 千円  
第710回国庫短期証券 － 150,000 150,002 2017/12/25 
第５回利付国債（40年） 2.0 80,000 106,812 2052/３/20 
第７回利付国債（40年） 1.7 40,000 49,905 2054/３/20 
第10回利付国債（40年） 0.9 10,000 9,828 2057/３/20 
第332回利付国債（10年） 0.6 40,000 41,665 2023/12/20 
第333回利付国債（10年） 0.6 70,000 73,012 2024/３/20 
第334回利付国債（10年） 0.6 100,000 104,444 2024/６/20 
第335回利付国債（10年） 0.5 50,000 51,951 2024/９/20 
第338回利付国債（10年） 0.4 110,000 113,724 2025/３/20 
第339回利付国債（10年） 0.4 120,000 124,065 2025/６/20 
第340回利付国債（10年） 0.4 60,000 62,053 2025/９/20 
第341回利付国債（10年） 0.3 110,000 112,956 2025/12/20 
第342回利付国債（10年） 0.1 100,000 101,033 2026/３/20 
第343回利付国債（10年） 0.1 10,000 10,097 2026/６/20 
第344回利付国債（10年） 0.1 60,000 60,551 2026/９/20 
第345回利付国債（10年） 0.1 40,000 40,341 2026/12/20 
第23回利付国債（30年） 2.5 40,000 54,143 2036/６/20 
第26回利付国債（30年） 2.4 70,000 93,930 2037/３/20 
第27回利付国債（30年） 2.5 110,000 149,955 2037/９/20 
第28回利付国債（30年） 2.5 40,000 54,659 2038/３/20 
第29回利付国債（30年） 2.4 10,000 13,521 2038/９/20  

国内公社債 
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銘 柄 

当 期 末 
利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 

国債証券 ％ 千円 千円  
第30回利付国債（30年） 2.3 40,000 53,470 2039/３/20 
第31回利付国債（30年） 2.2 10,000 13,205 2039/９/20 
第32回利付国債（30年） 2.3 40,000 53,822 2040/３/20 
第33回利付国債（30年） 2.0 30,000 38,601 2040/９/20 
第34回利付国債（30年） 2.2 70,000 93,231 2041/３/20 
第36回利付国債（30年） 2.0 40,000 51,690 2042/３/20 
第37回利付国債（30年） 1.9 40,000 50,878 2042/９/20 
第38回利付国債（30年） 1.8 10,000 12,521 2043/３/20 
第39回利付国債（30年） 1.9 50,000 63,811 2043/６/20 
第40回利付国債（30年） 1.8 20,000 25,073 2043/９/20 
第42回利付国債（30年） 1.7 20,000 24,626 2044/３/20 
第44回利付国債（30年） 1.7 20,000 24,645 2044/９/20 
第45回利付国債（30年） 1.5 20,000 23,687 2044/12/20 
第46回利付国債（30年） 1.5 90,000 106,597 2045/３/20 
第49回利付国債（30年） 1.4 30,000 34,753 2045/12/20 
第50回利付国債（30年） 0.8 10,000 10,069 2046/３/20 
第54回利付国債（30年） 0.8 30,000 30,071 2047/３/20 
第84回利付国債（20年） 2.0 20,000 23,247 2025/12/20 
第88回利付国債（20年） 2.3 20,000 23,941 2026/６/20 
第90回利付国債（20年） 2.2 60,000 71,585 2026/９/20 
第92回利付国債（20年） 2.1 70,000 83,233 2026/12/20 
第94回利付国債（20年） 2.1 10,000 11,936 2027/３/20 
第96回利付国債（20年） 2.1 10,000 11,978 2027/６/20 
第98回利付国債（20年） 2.1 70,000 84,132 2027/９/20 
第99回利付国債（20年） 2.1 180,000 217,049 2027/12/20 
第100回利付国債（20年） 2.2 10,000 12,192 2028/３/20 
第103回利付国債（20年） 2.3 30,000 37,012 2028/６/20 
第105回利付国債（20年） 2.1 20,000 24,333 2028/９/20 
第108回利付国債（20年） 1.9 20,000 23,970 2028/12/20 
第110回利付国債（20年） 2.1 30,000 36,715 2029/３/20 
第111回利付国債（20年） 2.2 40,000 49,551 2029/６/20 
第113回利付国債（20年） 2.1 50,000 61,509 2029/９/20 
第114回利付国債（20年） 2.1 60,000 74,013 2029/12/20 
第116回利付国債（20年） 2.2 50,000 62,441 2030/３/20 
第118回利付国債（20年） 2.0 40,000 49,080 2030/６/20 
第121回利付国債（20年） 1.9 30,000 36,501 2030/９/20 
第125回利付国債（20年） 2.2 40,000 50,423 2031/３/20 
第128回利付国債（20年） 1.9 40,000 48,939 2031/６/20 
第130回利付国債（20年） 1.8 60,000 72,752 2031/９/20 
第132回利付国債（20年） 1.7 60,000 72,013 2031/12/20 
第136回利付国債（20年） 1.6 80,000 95,056 2032/３/20 
第140回利付国債（20年） 1.7 70,000 84,322 2032/９/20 
第143回利付国債（20年） 1.6 40,000 47,686 2033/３/20 
第145回利付国債（20年） 1.7 30,000 36,221 2033/６/20 
第146回利付国債（20年） 1.7 40,000 48,350 2033/９/20 
第147回利付国債（20年） 1.6 70,000 83,575 2033/12/20 
第148回利付国債（20年） 1.5 70,000 82,503 2034/３/20 
第149回利付国債（20年） 1.5 20,000 23,569 2034/６/20 
第150回利付国債（20年） 1.4 60,000 69,804 2034/９/20 
第152回利付国債（20年） 1.2 60,000 67,744 2035/３/20  
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銘 柄 

当 期 末 
利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 

国債証券 ％ 千円 千円  
第153回利付国債（20年） 1.3 20,000 22,906 2035/６/20 
第154回利付国債（20年） 1.2 50,000 56,396 2035/９/20 
第155回利付国債（20年） 1.0 80,000 87,400 2035/12/20 
第158回利付国債（20年） 0.5 40,000 39,931 2036/９/20 
第159回利付国債（20年） 0.6 20,000 20,294 2036/12/20 
第160回利付国債（20年） 0.7 20,000 20,629 2037/３/20 

小 計  3,780,000 4,414,361  
金融債券     
第306回信金中金債 0.25 100,000 100,451 2020/５/27 

小 計  100,000 100,451  
普通社債券     
第469回東北電力 1.543 100,000 107,216 2023/６/23 
第345回北海道電力 0.27 100,000 99,734 2024/９/25 
第５回ヤフー 0.2 100,000 99,955 2022/12/７ 
第50回日本電気 0.29 100,000 100,180 2022/６/15 
第12回パナソニック 0.387 200,000 201,286 2020/３/19 
第15回パナソニック 0.19 200,000 200,112 2021/９/17 
第１回日本生命2017基金 0.304 100,000 100,086 2021/８/２ 
第11回あおぞら銀行 0.1 100,000 99,923 2020/６/９ 
第28回三菱東京ＵＦＪ銀行（劣後特約付） 1.56 200,000 208,278 2021/１/20 
第38回日産フィナンシャルサービス 0.001 100,000 99,742 2019/６/20 
第３回イオンフィナンシャルサービス 0.402 100,000 100,379 2020/４/30 
第64回アコム 0.88 100,000 100,450 2018/９/５ 
第19回大和証券グループ本社 0.412 100,000 100,526 2020/２/25 
第49回野村ホールディングス 0.437 300,000 302,085 2020/６/10 
第２回東京電力パワーグリッド 0.58 100,000 100,854 2022/３/９ 
第２回ファーストリテイリング 0.291 100,000 100,272 2020/12/18 
第23回フランス相互信用連合銀行 0.217 100,000 100,097 2022/10/12 
第１回ビー・ピー・シー・イー・エス・エー 0.64 100,000 101,172 2022/１/27 
第１回バンコ・サンタンデール・エセ・アー（2017） 0.568 100,000 100,054 2023/１/11 
第19回ルノー 0.36 200,000 200,576 2020/７/６ 
第１回ソシエテ ジェネラル円貨社債（2017） 0.448 200,000 200,864 2022/５/26 

小 計  2,800,000 2,823,841  
合 計  6,680,000 7,338,653   

 
 

 

 



― 30 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3004_添付ファンド_10pt_703946.indd   30 2018/01/31   10:29:002018/01/31   10:29:00



― 31 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3104_添付ファンド_10pt_703946.indd   31 2018/01/31   10:29:012018/01/31   10:29:01



― 32 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3204_添付ファンド_10pt_703946.indd   32 2018/01/31   10:29:012018/01/31   10:29:01



― 33 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3304_添付ファンド_10pt_703946.indd   33 2018/01/31   10:29:012018/01/31   10:29:01



― 34 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3404_添付ファンド_10pt_703946.indd   34 2018/01/31   10:29:012018/01/31   10:29:01



― 35 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3504_添付ファンド_10pt_703946.indd   35 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 36 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3604_添付ファンド_10pt_703946.indd   36 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 37 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3704_添付ファンド_10pt_703946.indd   37 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 38 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3804_添付ファンド_10pt_703946.indd   38 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 39 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   3904_添付ファンド_10pt_703946.indd   39 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 40 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4004_添付ファンド_10pt_703946.indd   40 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 41 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4104_添付ファンド_10pt_703946.indd   41 2018/01/31   10:29:022018/01/31   10:29:02



― 42 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4204_添付ファンド_10pt_703946.indd   42 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 43 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4304_添付ファンド_10pt_703946.indd   43 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 44 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4404_添付ファンド_10pt_703946.indd   44 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 45 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4504_添付ファンド_10pt_703946.indd   45 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 46 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4604_添付ファンド_10pt_703946.indd   46 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 47 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4704_添付ファンド_10pt_703946.indd   47 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 48 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4804_添付ファンド_10pt_703946.indd   48 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 49 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   4904_添付ファンド_10pt_703946.indd   49 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 50 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5004_添付ファンド_10pt_703946.indd   50 2018/01/31   10:29:032018/01/31   10:29:03



― 51 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5104_添付ファンド_10pt_703946.indd   51 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 52 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5204_添付ファンド_10pt_703946.indd   52 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 53 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5304_添付ファンド_10pt_703946.indd   53 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 54 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5404_添付ファンド_10pt_703946.indd   54 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 55 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5504_添付ファンド_10pt_703946.indd   55 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 56 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5604_添付ファンド_10pt_703946.indd   56 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 57 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5704_添付ファンド_10pt_703946.indd   57 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 58 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5804_添付ファンド_10pt_703946.indd   58 2018/01/31   10:29:042018/01/31   10:29:04



― 59 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   5904_添付ファンド_10pt_703946.indd   59 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 60 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6004_添付ファンド_10pt_703946.indd   60 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 61 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6104_添付ファンド_10pt_703946.indd   61 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 62 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6204_添付ファンド_10pt_703946.indd   62 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 63 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6304_添付ファンド_10pt_703946.indd   63 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 64 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6404_添付ファンド_10pt_703946.indd   64 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 65 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6504_添付ファンド_10pt_703946.indd   65 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 66 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6604_添付ファンド_10pt_703946.indd   66 2018/01/31   10:29:052018/01/31   10:29:05



― 67 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6704_添付ファンド_10pt_703946.indd   67 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 68 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6804_添付ファンド_10pt_703946.indd   68 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 69 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   6904_添付ファンド_10pt_703946.indd   69 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 70 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7004_添付ファンド_10pt_703946.indd   70 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 71 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7104_添付ファンド_10pt_703946.indd   71 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 72 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7204_添付ファンド_10pt_703946.indd   72 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 73 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7304_添付ファンド_10pt_703946.indd   73 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 74 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7404_添付ファンド_10pt_703946.indd   74 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06



― 75 ―

04_添付ファンド_10pt_703946.indd   7504_添付ファンド_10pt_703946.indd   75 2018/01/31   10:29:062018/01/31   10:29:06


